
令和５年２月吉日 

 各    位 

                 綾瀬市商工会青年部 

                 部   長 齊藤 拓也 

                 事業委員長 松田 雄介 

 

第 45 回綾瀬市商工会青年部桜まつりの開催について（ご案内） 

 

時下 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より当部諸事業に対しまして、格別なるご理解・協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、綾瀬市の春のイベントとして定着している桜まつりは、4 年ぶりの開催に向け準備をすすめていると

ころでございます。 

つきましては、より一層祭りを盛り上げるため、貴団体よりステージイベントのご出演や、模擬店の出店等

についてご検討をいただきたくご案内いたします。 

 

【第４５回綾瀬市商工会青年部事桜まつり】 

  1.と  き：令和５年４月９日（日）９:００～１６:００【荒天一部中止】 

  2.場  所：綾瀬市オーエンス文化会館 

3.主  催：綾瀬市商工会青年部 

4.趣  旨：地域の大人から子供まで楽しめる場を提供することにより、市内の商工業・観光等の発展・

活性化といった地域貢献を目的とする。多くの人が楽しめる協賛イベントを行うことで、市

内だけでなく市外、更には県外まで一般客を幅広く集め、また福祉にも力を入れ、綾瀬市の

すべてをアピールする。 

 

5.注意事項：次の事項をご確認いただき同意の上、別紙「企画書」を綾瀬市商工会（青年部担当）へご提

出ください（持参、郵送、FAX 可）。 

        出店・出演について、応募数が上限に達しましたら厳正なる選考をさせていただく場合がご

ざいます。何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

企画書の提出は２月 24 日（金）までに綾瀬市商工会青年部事務局宛に必着でお願いします。 

 

※厳正なる選考の結果、出演を見送らさせていただく方につきましては、封書にてご連絡させていた

だきます。 

 

    1)イベントについて 

・音源はステージまたはその周辺のみ使用できます。 

・電源は必要容量によってお断りすることがあります。 

・主催者が不適切であると判断したものはお断りさせていただきます。 

・音源は下段記載している出演団体説明会にてＣＤでお持ちください。 

    2)模擬店の出店について 

・商工会青年部では備品等の貸し出しはできません。 

・仕入、金銭の管理は各団体でお願いします。 

・会場内での火気使用は制限があります。 

・販売品目によっては出店をお断りすることがあります。 

・現地調理による食品を取り扱う場合は保健所へ内容を申請するため、調理方法等記載してくださ

い。 

3)説明会について（ステージイベント出演団体のみ） 

      説明会を３月 17 日(金)14 時 00 分から綾瀬市オーエンス文化会館（〒252-1107 綾瀬市深谷中

1-3-1）にて予定しています。改めてご連絡いたします。団体の代表者の方、または代理の方に必ず

ご出席をお願いいたします。 

（ 綾瀬市商工会 Tel：0467-78-0606 Fax：0467-77-7272 ）



第 45 回綾瀬市商工会青年部桜まつり 企画書【ステージイベント用】 

参 加 団 体 名 

ふりがな： 

 

代 表 者 名 

ふりがな： 

 

代 表 者 連 絡 先 

住  所：〒      - 

電話番号：（      ）      － 

ＦＡＸ ：（      ）      － 

携帯電話：（      ）      － 

参 加 団 体 P R  

イ ベ ン ト 名  

内 容 （ 詳 し く ）  

希 望 実 施 場 所 
□大ホール     □小ホール 

□屋外     具体的に                 

希 望 実 施 時 間     分間（準備・撤収を含め最大 15 分間まで） 

参 加 （ 出 演 ） 人 数 名 

質 問 ・ 要 望  

駐 車 場 の 使 用 
□あり（希望台数：     台）  ・  □なし 

※駐車台数に限りがありますので、ご希望に沿えない場合があります。 

M C の 有 無 □有り ⇒ （□青年部で ・ □自分達で）  □無し 

音 源 の 有 無 
曲を流す場合は選択してください。「有り」の場合はＣＤをお持ちください。 

有り  ・  無し 

説 明 会 の 出 欠 3/17 説明会に 出席       する  ・  しない 

※持参・郵送または FAX にて 2月 24 日（金）までに綾瀬市商工会へご提出ください。 

提出先：綾瀬市商工会青年部（綾瀬市深谷中 5-17-1 TEL  0467-78-0606 FAX 0467-77-7272） 



 

第 45 回綾瀬市商工会青年部桜まつり 企画書【模擬店用】 

参 加 団 体 名 

ふりがな： 

 

代 表 者 名 

ふりがな： 

 

代 表 者 連 絡 先 

住  所：〒      - 

電話番号：（      ）      － 

ＦＡＸ ：（      ）      － 

携帯電話：（      ）      － 

参 加 団 体 P R  

販 売 品 目 ・ 価 格 

（ す べ て ） 

・             （単価：      ） 

・             （単価：      ） 

・             （単価：      ） 

・             （単価：      ） 

・             （単価：      ） 

・             （単価：      ） 

電 源 の 使 用 □あり        □なし 

火 気 の 使 用 □あり        □なし 

持 ち 込 む 備 品 

（  個 数  ） 

□テント     （     ） 

□看板      （     ） 

□テーブル    （     ） 

□イス      （     ） 

□        （     ） 

□        （     ） 

□        （     ） 

□        （     ） 

□        （     ） 

質 問 ・ 要 望  

駐 車 場 の 使 用 
□あり（希望台数：     台）  ・  □なし 

※駐車台数に限りがありますので、ご希望に沿えない場合があります。 

※持参・郵送または FAX にて 2月 24 日（金）までに綾瀬市商工会へご提出ください。 

提出先：綾瀬市商工会青年部（綾瀬市深谷中 5-17-1 TEL  0467-78-0606 FAX 0467-77-7272） 


